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Załącznik nr 1.1 do SWZ

Znak sprawy: A-2401-31/2025
Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia
	Część 1. Dostawa odczynników według katalogu Pol-Aura  lub równoważne
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Monohydrat kwasu trans-1,2-diaminocykloheksano-N, N, N ', N'-tetraoctowego, 98%
	PA-07-15500#500G
	 
	 
	 
	500
	g
	
	
	
	

	2
	Sodu octan bezw. CZDA
	118056403#1KG
	 
	 
	 
	1
	kg
	
	
	
	

	3
	Sodu węglan bezw. min. 99,5%, CZDA
	PA-01-0290-K#1KG
	 
	 
	 
	1
	kg
	
	
	
	

	4
	Sodu borowodorek CZDA
	115313675#250G
	 
	 
	 
	250
	g
	
	
	
	

	5
	Kwas octowy lodowaty r-r 99,5% do LCMS [64-19-7]
	615687608#1L
	 
	 
	 
	1
	l
	
	
	
	

	6
	Metanol do LC-MS Ultra CHROMASOLV, testowana dla UHPLC-MS
	PA-05-14262#1L
	 
	 
	 
	1
	l
	
	
	
	

	7
	Kwas siarkowy (VI) min. 95% CZDA [7664-93-9]
	PA-06-575000115#1L
	 
	 
	 
	50
	l
	
	
	
	

	8
	Aceton CZDA [67-64-1]
	111024800#1L
	 
	 
	 
	15
	l
	
	
	
	

	9
	Celite(R) 545 [68855-54-9]
	PA-01-6660-W#500G
	 
	 
	 
	500
	g
	
	
	
	

	10
	Sodu siarczyn bezw. CZDA [7757-83-7]
	118081006#500G
	 
	 
	 
	500
	g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Oferta niespełniająca wymagań minimalnych określonych w kolumnie 2 zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących terminu ważności zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
Załącznik nr 1.2 do SWZ

znak sprawy: A-2401-31/2025
Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia
	Część 2. Dostawa sprzętu laboratoryjnego według katalogu IKA lub równoważne
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	S 18 N - 19 G Narzędzie dyspergujące
	000L004640
	 
	 
	 
	1
	szt.
	
	
	
	

	2
	S 18 D - 10 G - Narzędzie dyspergujące KS (12 szt.)
	0003452400
	 
	 
	 
	1
	op.
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Oferta niespełniająca wymagań minimalnych określonych w kolumnie 2 zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Zamawiający wymaga zaoferowania okresu gwarancji na sprzęt laboratoryjny na minimum 24 miesiące liczone od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących okresu gwarancji zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących terminu ważności zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
Załącznik nr 1.3 do SWZ

znak sprawy: A-2401-31/2025
Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia
	Część 3. Dostawa sprzętu laboratoryjnego i materiałów laboratoryjnych według katalogu Bionovo lub równoważne
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.

 
	Nazwa i opis zamawianego towaru

 
	Nr kat.

 
	Opis oferowanego towaru
	Ilość

 
	jm

 
	Cena netto

 
	Wartość netto

 
	VAT

%
	Wartość brutto

 

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Filtry strzykawkowe Chromafil® Xtra CA-20/13, 0,20 μm, 13 mm
	M-3113
	 
	 
	 
	1
	op.
	
	
	
	

	2
	Filtry strzykawkowe Chromafil® Xtra, CA-45/13, 0,45 µm, 13 mm
	M-3115
	 
	 
	 
	1
	op.
	
	
	
	

	3
	Fiolki szklane z gwintem, z polem na opis i skalą
	7-0675
	 
	 
	 
	3
	op.
	
	
	
	

	4
	Nakrętki gwintowane ND9, krótki gwint
	7-0695
	 
	 
	 
	3
	op.
	
	
	
	

	5
	Cylinder miarowy kl. B ze szklaną stopką sześciokątną, 50 ml
	 S-1327
	 
	 
	 
	4
	szt.
	
	
	
	

	6
	Lejek z PP, 120 mm
	E-1656
	 
	 
	 
	2
	szt.
	
	
	
	

	7
	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax przeźroczysta, 2000 ml
	S-2075
	 
	 
	 
	2
	szt.
	
	
	
	

	8
	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax przeźroczysta, 3800 ml
	S-2076
	 
	 
	 
	2
	szt.
	
	
	
	

	9
	Spryskiwacz Turn n Spray, 500 ml
	N-0165
	 
	 
	 
	2
	szt.
	
	
	
	

	10
	Probówki wirówkowe PPCO, 50 ml
	2-9223
	 
	 
	 
	5
	op.
	
	
	
	

	11
	Butla z HDPE - z otworem na kran- bez kranu, 25 l
	N-0353
	 
	 
	 
	1
	szt.
	
	
	
	

	12
	Kran z HDPE do butli, niebieski, Kautex 
	N-0358
	 
	 
	 
	1
	szt.
	
	
	
	

	13
	Mieszadło mechaniczne typ ES
	B-8250
	 
	 
	 
	1
	szt.
	
	
	
	

	14
	Końcówka mieszająca ze składanym ostrzem motylkowym
	B-8321
	 
	 
	 
	1
	szt.
	
	
	
	

	15
	Końcówka mieszająca śmigłowa
	B-8324
	 
	 
	 
	1
	szt.
	
	
	
	

	16
	Naczynie Dewara, nietłukące 1 l
	1-0040
	 
	 
	 
	1
	szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


Oferta niespełniająca wymagań minimalnych określonych w kolumnie 2 zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Zamawiający wymaga zaoferowania okresu gwarancji na sprzęt laboratoryjny na minimum 24 miesiące liczone od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących okresu gwarancji zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących terminu ważności zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
Załącznik nr 1.4 do SWZ

znak sprawy: A-2401-31/2025
Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia
	Część 4. Dostawa materiałów laboratoryjnych według katalogu Shimadzu lub równoważne
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.

 
	Nazwa i opis zamawianego towaru

 
	Nr kat.

 
	Opis oferowanego towaru  
	Ilość

 
	jm

 
	Cena netto

 
	Wartość netto

 
	VAT

%
	Wartość brutto

 

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Premium Green Septa
	227-35004-01
	 
	 
	 
	1
	op.
	
	
	 
	

	2
	Filtry strzykawkowe Chromafil® Xtra, CA-45/13, 0,45 µm, 13 mm
	M-3115
	 
	 
	 
	1
	op.
	
	
	 
	

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


Oferta niespełniająca wymagań minimalnych określonych w kolumnie 2 zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących terminu ważności zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
Załącznik nr 1.5 do SWZ

znak sprawy: A-2401-31/2025
Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia
	Część 5. Dostawa sprzętu laboratoryjnego według katalogu CarlRoth lub równoważne
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.

 
	Nazwa i opis zamawianego towaru

 
	Nr kat.

 
	Opis oferowanego towaru

 

 
	Ilość

 
	jm

 
	Cena netto

 
	Wartość netto

 
	VAT

%
	Wartość brutto

 

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Termostat blokowy BH-200D-2-HT
	1A7H.1
	 
	 
	 
	1
	szt.
	
	
	 
	

	2
	Blok wymienny do BH-200D-2-HT na probówki, Pasuje do: 8 probówek Ø 19 mm
	1A7P.1
	 
	 
	 
	2
	szt.
	
	
	 
	

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


Oferta niespełniająca wymagań minimalnych określonych w kolumnie 2 zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Zamawiający wymaga zaoferowania okresu gwarancji na sprzęt laboratoryjny na minimum 24 miesiące liczone od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących okresu gwarancji zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących terminu ważności zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności
Załącznik nr 3 do SWZ

SKŁADANY WRAZ Z OFERTĄ
znak sprawy: A-2401-31/2025




Zamawiający:
Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego

Polskiej Akademii Nauk w Lublinie

ul. Doświadczalna 4, 

20–290 Lublin
Wykonawca:
…………………………………………………………………………
(nazwa/firma, adres, NIP/ KRS/ REGON)

reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/ podstawa do reprezentacji)
Oświadczenie Wykonawcy

na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej ustawą Pzp 
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
„Dostawa odczynników chemicznych, sprzętu laboratoryjnego i materiałów laboratoryjnych na rzecz Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie – 5 części”, 
oświadczam, co następuje:
* Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7  ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 507)
* Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp.

* Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art.* …………………………..……. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy Pzp) 
 FORMCHECKBOX 
* Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze: ……………………………………………………………………………………… (dotyczy wyłącznie podstaw wykluczenia wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy Pzp)
OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

* właściwe zaznaczyć lub niewłaściwe skreślić
* Oświadczenie należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
** W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, ww. oświadczenie składa każdy 
z Wykonawców.

